
Contacto

Teléfono 967406401
Fax 967406401
Correo Electrónico plorente@dipualba.es

Dirección Postal

C/ Libertad, 1
(02154) Pozo Lorente España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1355536P 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-09-2024 a
las 18:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Pozo Lorente
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=a9%2BiBgnNYzUuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Orden de Pedido Ibañez del Rey S.C Suministro de combustible. Varios albaranes
meses: diciembre 2023 y febrero, marzo, abril, mayo, junio, julio y agosto de 2024

Orden de Pedido Ibañez del Rey S.C Suministro de combustible. Varios albaranes meses: diciembre 2023 yDescripción 
febrero, marzo, abril, mayo, junio, julio y agosto de 2024
Valor estimado del contrato 440,23 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 532,68 EUR.
Importe (sin impuestos) 440,23 EUR.

Clasificación CPV
09100000 - Combustibles.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=a9%2BiBgnNYzUuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

IBANEZ DEL REY S.C.
NIF J02186112
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALBACETE España

Contacto

Teléfono 661776226
Correo Electrónico c270cdi3@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 440,23 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 532,68 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/09/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Sz6bcXJx%2BvK5H QrHoP3G5A%3D%3D

ID 0000014212153 |  2024-000996947 | Fri, 20 Sep 2024 18:00:48:176 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
35687032005611963589343162932383213492 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Sz6bcXJx%2BvK5HQrHoP3G5A%3D%3D

